

## Zakázka: "Oprava oplocení podél sportovišť"

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
1	D+m oplocení drátěnné s podhrabovými deskami <i>Plotové dílce s 3D prolisy - oplocení sportovního areálu</i>	m	148,00	950,00	140 600,00
			148,00		
2	Základové konstrukce oplocení <i>Základové patky průměr min 250 mm, hloubka 0,8m, beton C16/20</i>	ks	62,00	1000,00	62 000,00
3	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 <i>Bourání oplocení, drátěné síta s podezdívkou v=0,5m, tl.0,3m včetně základů;148*0,7*0,3</i>	m3	31,08	1800,00	55 944,00
			31,08		
4	Rozebrání oplocení z drátěného pleťva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m - vč.sloupků <i>Délka oplocení 148,00m</i>	m	148,00	65,00	9 620,00
5	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným <i>31,08*2400*0,001</i>	t	74,59	10,00	745,92
			74,59		
6	Vodorovná doprava suti, bez naložení, se složením, ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	74,59	150,00	11 188,80
7	Příplatek za další 1km	t	74,59	20,00	1 491,84
8	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce	t	74,59	200,00	14 918,40
9	D+m vjezdové brány dvoukřídlé, drátěné <i>Plotová brána s 3d prolisy- součást oplocení sportovního areálu, cena zahrnuje dopravu na stavbu, základovou konstrukci a montáž</i>	kpl	1,00	30000,00	30 000,00

**Celková cena bez DPH**

**326 508,96 Kč**

Zpracoval: XXX